
2024年 4月 19日 

お客様各位 

ゴールデンウィーク フリータイムカウント除外期間に関するご案内 （輸出入） 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

掲題に関しまして、下記の通りご案内いたします。 

記 

 フリータイムカウント除外期間

２０２４年４月２９日（月）及び５月３日（金）から６日（月）まで

 日本国内輸出入貨物のデマレージ及びディテンションが対象となります。

 次の場合, カウント除外期間は適用されませんのでご注意ください

― フリータイムご契約が暦日（カレンダーデイ）で設定されている場合

― 上記除外期間以前にフリータイムが切れている場合

ご不明な点につきましては、営業担当またはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。 

以上 

Hapag-Lloyd (Japan) K.K 


